

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1. halvår 2011		1. halvår 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	65 923	3,57	59 704	3,47
Rentekostnader m.v.	38 956	2,11	33 654	1,95
Netto renteinntekter	26 966	1,46	26 049	1,51
Utbytte	1 264	0,07	1 329	0,08
Provisjonsinntekter m.v.	7 854	0,43	7 328	0,43
Provisjonskostnader m.v.	1 886	0,10	1 922	0,11
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	2 276	0,12	5 767	0,33
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	60	0,00	54	0,00
Andre inntekter	2 257	0,12	1 399	0,08
Lønn- og administrasjonskostnader	15 908	0,86	14 078	0,82
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	10 238	0,55	8 753	0,51
Avskrivninger	1 332	0,07	1 764	0,10
Andre kostnader	2 824	0,15	2 766	0,16
Driftsresultat før tap	18 726	1,01	21 398	1,24
Tap på utlån	2 781	0,15	3 574	0,21
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kredittrisiko)	-167	-0,01	-585	-0,03
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-9	0,00	-158	-0,01
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	-27	0,00	109	0,01
Resultat før skatt	15 927	0,86	18 090	1,05
Skattekostnad	4 163	0,23	4 932	0,29
Resultat for perioden	11 764	0,64	13 158	0,76

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2011		30.06.2010	
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.	
Forvaltningskapital	3 444 065	-3,1	3 555 124	
Brutto utlån til kunder	2 741 742	4,0	2 636 338	
... herav vurdert til amortisert kost	2 591 085	7,0	2 422 035	
... herav vurdert til virkelig verdi	150 657	-29,7	214 303	
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	21 413	-6,2	22 835	
... herav gruppenedskrivninger	6 713	-9,6	7 423	
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 556 418	5,7	1 472 312	
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	923 455	4,4	884 897	

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

27 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. halvår 2011		1. halvår 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	17 357	3,03	13 553	2,81
Rentekostnader m.v.	14 574	2,54	10 906	2,26
Netto rente	2 783	0,49	2 647	0,55
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	3	0,00	1	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	85	0,02	79	0,02
Provisjonskostnader m.v.	91	0,02	69	0,01
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	-78	-0,02	560	0,11
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	-60	-0,01	-40	-0,01
Andre driftsinntekter	5	0,00	11	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	181	0,03	168	0,04
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	79	0,01	80	0,02
Avskrivninger	48	0,01	20	0,00
Andre driftskostnader	626	0,11	744	0,16
Driftsresultat før tap	1 791	0,31	2 256	0,46
Tap på utlån	65	0,01	65	0,01
Resultat av ordinær drift før skatt	1 726	0,30	2 191	0,45

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2011		30.06.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	1 186 761	12,4	1 056 068
Brutto utlån til kunder	1 015 555	17,2	866 785
... herav vurdert til amortisert kost	870 809	22,4	711 619
... herav vurdert til virkelig verdi	144 746	-6,7	155 166
Gjeld til kredittinstitusjoner	152 341	-8,3	166 203
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	949 279	15,1	824 735
Tapsnedskrivninger av utlån	376	15,9	324
herav gruppenedskrivninger	261	13,5	230

FINANSIERINGSSKAPER

25 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. halvår 2011		1. halvår 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	3 083	7,62	2 944	7,70
Rentekostnader m.v.	1 019	2,52	828	2,17
Netto rente	2 064	5,10	2 116	5,53
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	239	0,59	173	0,45
Provisjonskostnader m.v.	194	0,48	122	0,32
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	0	0,00	-1	0,00
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	1	0,00	0	0,00
Andre driftsinntekter	176	0,43	103	0,27
Lønn og administrasjonskostnader	894	2,20	811	2,12
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	439	1,08	406	1,06
Avskrivninger	72	0,18	46	0,12
Andre driftskostnader	163	0,40	161	0,42
Driftsresultat før tap	1 158	2,86	1 251	3,27
Tap på utlån	245	0,61	369	0,96
Resultat av ordinær drift før skatt	913	2,25	882	2,31

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2011		30.06.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	82 807	5,9	78 212
Brutto utlån til kunder	77 026	3,7	74 295
Gjeld til kredittinstitusjoner	66 922	4,4	64 106
Tapsnedskrivninger av utlån	1 249	-10,2	1 390
herav gruppenedskrivninger	201	-8,1	219

LIVSFORSIKRING

Finanstilsynet

12 livselskaper

RESULTATER	1. halvår 2011		1. halvår 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	42 387	9,6	40 912	10,0
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	9 263	2,1	8 692	2,1
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	16 402	3,7	10 777	2,6
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	13 190	3,0	10 810	2,7
herav gevinster ved realisasjon	6 408	1,5	377	0,1
herav verdiendringer	-6 673	-1,5	-3 701	-0,9
Erstatninger	-28 664	-6,5	-25 387	-6,2
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-8 837	-2,0	-6 149	-1,5
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-10 801	-2,5	-15 634	-3,8
herav endring i kursreguleringsfond	4 994	1,1	1 909	0,5
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-9 280	-2,1	-2 592	-0,6
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 820	-0,6	-2 771	-0,7
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	1 745	0,4	429	0,1
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	1 138	0,3	545	0,1
Resultat før tildeling til kunder og skatt	12 163	2,8	3 567	0,9
Endring i kursreguleringsfond	-4 994	-1,1	-1 909	-0,5
Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt	7 169	1,6	1 658	0,4
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	3 112	0,7	815	0,2

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2011		30.06.2010	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	111 556	12,5	100 942	12,4
Finansielle eiendeler til amortisert kost	282 168	31,6	257 291	31,5
herav investeringer som holdes til forfall	135 182	15,2	135 719	16,6
herav utlån og fordringer	135 672	15,2	113 340	13,9
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	463 766	52,0	427 125	52,3
herav aksjer og andeler	183 096	20,5	167 739	20,6
herav obligasjoner og sertifikater	240 604	27,0	224 852	27,6
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	892 143	100,0	815 972	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	76 499	8,6	71 578	8,8
herav investeringer i kollektivporteføljen	733 843	82,3	678 419	83,1
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	81 783	9,2	65 452	8,0
Kursreguleringsfond	11 388	1,3	10 208	1,3
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	725 081	81,3	671 400	82,3
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	22 510	2,5	19 174	2,3
Ansvarlig kapital	58 828	6,6	43 541	5,3

PENSJONSKASSER

39 pensjonskasser

RESULTATER	1. halvår 2011		1. halvår 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	5 723	6,3	6 145	7,6
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	1 492	1,6	1 944	2,4
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	2 569	2,8	2 362	2,9
herav gevinster ved realisasjon	2 029	2,2	961	1,2
herav verdiendringer	-3 387	-3,7	-1 653	-2,0
Erstatninger	-3 429	-3,8	-2 835	-3,5
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-1 342	-1,5	-841	-1,0
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-247	-0,3	-2 716	-3,3
herav endring i kursreguleringsfond	3 566	3,9	1 412	1,7
Midler tilordnet forsikringskontraktene -kontraktfastsatte forpliktelser*	-188	-0,2	-139	-0,2
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-196	-0,2	-189	-0,2
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	2 935	3,2	1 754	2,2
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	182	0,2	259	0,3
Resultat før tildeling til kunder og skatt	3 305	3,6	2 152	2,7
Endring i kursreguleringsfond	-3 566	-3,9	-1 412	-1,7
Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt	-261	-0,3	740	0,9
Totalresultat (etter skatt og inkl. andre resultatkomponenter)	3 080	3,4	1 993	2,5

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2011		30.06.2010	
	Mill kr.	% av FK	Mill kr.	% av FK
Bygninger og andre faste eiendommer	6 928	3,8	6 531	3,9
Finansielle eiendeler målt til amortisert kost	23 500	12,8	23 401	14,1
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	19 576	10,6	19 469	11,7
herav utenlandsk utsteder	1 530	0,8	2 031	1,2
Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi:	148 544	80,6	132 164	79,4
herav aksjer og andeler	60 777	33,0	51 629	31,0
herav utenlandsk utsteder	31 931	17,3	26 289	15,8
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	84 147	45,7	76 037	45,7
herav utenlandsk utsteder	17 310	9,4	13 274	8,0
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	184 251	100,0	166 405	100,0
herav selskapsportefølje	17 329	9,4	14 386	8,6
herav investeringer i kollektivporteføljen	163 260	88,6	148 539	89,3
herav investeringsvalgportefølje	3 653	2,0	3 350	2,0
Kursreguleringsfond	8 781	4,8	5 018	3,0
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	7 022	3,8	5 645	3,4
Ansvarlig kapital	13 719	7,4	12 477	7,5

SKADEFORSIKRINGSSELSKAPER

Finanstilsynet

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.
30 skadeforsikringsselskaper

	1. halvår 2011		1. halvår 2010	
	Mill. kr	% av premie	Mill. kr	% av premie
Premieinntekter f.e.r.	14 123		12 792	
Allokert investeringsavkastning (overført fra ikke-teknisk regnskap)	689	5	629	5
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	74	1	49	0
Erstatningskostnader f.e.r.	10 734	76	10 518	82
Forsikringsrelaterte driftskostnader (inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)	2 790	20	2 550	20
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	235	2	-112	-1
Resultat av teknisk regnskap	1 127	8	512	4
Netto inntekter fra investeringer	2 036	14	1 291	10
Allokert investeringsavkastning (overført til teknisk regnskap)	689	5	629	5
Andre inntekter/kostnader	-8	0	-24	0
Resultat før skattekostnad	2 466	17	1 150	9

BALANSE OG NØKKELTALL	31.06.2011		31.06.2010	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	1 770	2	1 730	2
Investeringer som holdes til forfall	14 556	14	16 813	18
Aksjer og andeler	10 128	10	7 329	8
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	26 049	26	23 769	25
Utlån	7 634	7	5 555	6
Ansvarlig kapital	20 891	21	20 341	21
Forsikringstekniske avsetninger	56 781	56	52 616	56
Forvaltningskapital	101 829		94 613	